中共苏州工业园区教师发展中心支部委员会文件

	              苏园教发党字〔2023〕11号

苏州工业园区教师发展中心党支部
关于调整意识形态工作领导小组的通知
全体党员：
经支委会研究，决定调整中心支部意识形态工作领导小组。具体名单如下：
组  长：叶鹏松
副组长：朱红伟
组  员：夏静怡 许  凤  张  嘉
特此通知
中共苏州工业园区教师发展中心支部委员会
                                  二〇二三年十二月十二日

中共苏州工业园区教师发展中心支部委员会 2023年12月12日印发
            共印：1份
PAGE
－1－